
Zarządzenie Nr 257/2007
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 7 grudnia 2007 r.

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Burmistrza Nr 286/2005 z dnia 3 listopada 2005 r.

Na podstawie § 9 Zarządzeniem Nr 157/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24.08.2007 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam Zarządzenie nr 286/2005 z dnia 3 listopada 2005 r. w sprawie stworzenia „Mapy aktywności”
organizacji pozarządowych i inicjatyw społecznych na terenie miasta Czeladź oraz określenia
procedury jej aktualizacji.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


